



Stare Kurowo, dnia 11 lipca 2016 roku

RI.271.3.2016.ABie

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy i zmiana treści SIWZ

Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

„Zmiana nawierzchni dróg gminnych na terenie miejscowości Stare Kurowo, Nowe Kurowo, Łęgowo, gm. Stare Kurowo”

W dniu 07 lipca 2016 roku do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania Wykonawcy. Zamawiający po konsultacji z Jednostką projektową udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zastosowanie kruszywo do podbudowy o uziarnieniu 0/11,2 jest nie zgodne z Wymaganiami Technicznymi WT2-4 2010. W rozdziale D 04.04.02 specyfikacja podaje, że mieszanka ma być zastosowana jako podbudowa zasadnicza z mieszanki z kruszywa niezwiązanego, natomiast wykres w punkcie 2.3 przywołuje mieszankę do górnej warstwy podłoża ulepszanego.

Mieszanka o uziarnieniu 0/11,2 może być stosowana do warstwy ulepszanego podłoża lub nawierzchnia z kruszywa (dla KR1-2).

Prosimy zamawiającego o zmianę uziarnienia kruszywa i podanie rozwiązania zgodnego z wymaganiami technicznymi.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Przyjęto mieszankę o uziarnieniu 0/11.2 mm jako uzupełnienie frakcji istniejącej warstwy podbudowy, jednak ze względów technologicznych i uzyskania właściwej jakości podbudowy zasadniczej należy zastosować mieszankę niezwiązaną o uziarnieniu 0/31.5mm do warstw podbudowy zasadniczej na całym obiekcie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający jest w posiadaniu badań geotechnicznych? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający jest w posiadaniu badań ugięć nawierzchni? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie posiada badań ugięć nawierzchni.

Wójt Gminy Stare Kurowo
(-) Wiesław Własak